
 

                O B E C  

BOLEHOŠŤ  

                se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 51731 Bolehošť 

 

tel. 494 627 134 | fax 494 627 005 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: ČS - 1240133309/0800 

 

Příloha provozního řádu č. 1. 

Ceník služeb spojených s pronájmem společenského sálu 

Půjčovné podle typu akce a délky pronájmu  do 3 hodin 4) 3 – 24 hodin 4)   

A. Kulturní, společenské, koncertní, rodinné akce 500,- Kč/akci 1) 1000,- Kč/akci 2) 

B. Valná hromada, přednáška, výstava, prodej zboží a služeb  500,- Kč/akci 1) 1000,- Kč/akci 2) 

C. Hudebně zábavné akce (diskotéky, rockové zábavy)              -------------------- 2000,- Kč/akci 2) 

D. Cvičení a sportovní aktivity jednotlivců 150,- Kč/h 3) --------------------- 

Snížené nájemné pro místní neziskové organizace  

Aktivity pro veřejnost viz body A, B, D zdarma 3) 

Aktivity pro členy organizace viz bod D (mimo topnou sezónu březen – říjen) 100,- Kč/h  3) 

Aktivity pro členy organizace viz bod D (topná sezóna listopad - únor) 120,- Kč/h 3) 

Snížené nájemné pro občany obce Bolehošť  

Aktivity jednotlivců (max. 3 h) viz bod E (mimo topnou sezónu březen – říjen) zdarma 3) 

Aktivity jednotlivců (max. 3 h) viz bod E (topná sezóna listopad - únor) 80,- Kč/h 3) 

Poznámky k vyúčtování energií  

K půjčovnému budou připočteny případné provozní náklady dle skutečné spotřeby viz poznámky. 

1)  cena obsahuje elektrickou energie a úklid na čisto / neobsahuje vytápění 
2)  cena neobsahuje elektrickou energii, úklid na čisto a vytápění 
3) cena obsahuje elektrickou energie, úklid na čisto a vytápění 
4)  časový úsek zapůjčení objektu se rozumí doba od vstupu do objektu do doby opuštění objektu  

 a počítá se za každou započatou hodinu (např. schůze v době 16-18 h může mít trvání 3 a více hodin) 

Další služby a náklady spojené s pronájmem objektu  

Úklid na čisto – po akci (zametání, umytí a ošetření podlah), smí provádět pouze  

provozovatel restaurace nebo obec.  Zajištění úklidu na čisto po akci  .......................................................  300,- Kč 

Hrubý úklid – po akci (úklid odpadků, hrubých nečistot, skvrn od tekutin apod.),  

provede nájemce sám. V případě, že se tak nestane, bude požadován doplatek  ......................................  500,- Kč 

Společenský sál je vybaven audiotechnikou, kterou lze pro různé akce také využívat:  

užívání audiotechniky určené pouze na mluvené slovo (schůze, valné hromady)  ......................................  150,- Kč 

užívání audiotechniky pro jeviště, bezdrátové mikrofony nebo vstup externích zařízení  ............................. 500,- Kč 

Sál je běžně vyklizen pro sportovní aktivity. Obec může po dohodě zajistit přípravu sálu (stoly, židle,  

zatemnění, odstranění nevhodného sportovního vybavení, asistenci při akci aj.)  .........................  300,- Kč/h/osobu 

Služby a ceny zde neuvedené budou stanoveny po dohodě. 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. 

Platnost ceníku je stanovena od 15. 12. 2022. 

 

 

 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

